

Cenová nabídka

CN20200002

PROMETROLOGY 5.0

Odběratel

Český metrologický institut

Okružní 772/31

638 00 Brno

Česká republika

IČ: 00177016
DIČ: CZ00177016

Datum

vystavení: 15.07.2020
Platnost do: 30.08.2020

Platba: Převodem

Bankovní účet

2701741230

IBAN: CZ73 2010 0000 0027 0174 1230

Kód banky

2010

SWIFT: FIOBCZPP

Vážení,

na základě naší komunikace posílám nabídku na snímač T,p,H% připojitelné k systému ScalesNet. Ceny jsou uvedeny bez slevy. K systému lze připojit 1 snímač. Je nutné si vybrat, zda chcete snímač s odděleným senzorem na kabelu nebo se senzorem v těle snímače. Dle mého názoru, je optimální snímač k notebooku T7311 s kabelem 1m.

Příklad objednávky:

- T7311
- Propojovací kabel
- Akreditovaná kalibrace teplota vlhkost
- Akreditovaná kalibrace tlak

S ohledem na nákup systému ScalesNet na snímač bude aplikována sleva 5% (není uvedeno v kalkulaci)

V případě dotazů mi neváhejte kontaktovat.

Daniel Šťastný

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
T7310 (RS232) p,T,H% senzor v těle snímače	1,00	ks	6 490,00	21	6 490,00	1 362,90	7 852,90
T7311 (RS232) p,T,H% senzor 1m kabel	1,00	ks	6 890,00	21	6 890,00	1 446,90	8 336,90
T7311-2 (RS232) p,T,H% senzor 2m kabel	1,00	ks	7 290,00	21	7 290,00	1 530,90	8 820,90
T7311-4 (RS232) p,T,H% senzor 4m kabel	1,00	ks	7 390,00	21	7 390,00	1 551,90	8 941,90
Propojovací kabel USB - 232 Scales Net	1,00	ks	690,00	21	690,00	144,90	834,90
Akreditovaná kalibrace T, H%	1,00	ks	1 190,00	21	1 190,00	249,90	1 439,90
Akreditovaná kalibrace tlak	1,00	ks	1 210,00	21	1 210,00	254,10	1 464,10

	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	31 150,00	6 541,50	37 691,50
CELKEM	31 150,00	6 541,50	37 691,50

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 37 691,50 Kč